
Тековни проекти

  

  

    
    -  Главен рударски проект за експлоатација за чакал и песок на површинскиот коп
Горно Коњаре – Скопско   
    -  Главен рударски проект за површинска експлоатација на глина на локалитетот
„Врбица“, општина Делчево   
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